
 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 
Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.net     E-mail: info@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: Tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Pag. 1 

 

DETERMINA N. 09  del 10/03/2023 

 
DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

 

OGGETTO: Liquidazione al Comune Socio di Pace del Mela contributo di cui 

all’Avviso Pubblico delibera C.d.A. n. 187 del 16/11/2022 

 

VISTO lo Statuto Consortile; 

VISTA  

- la delibera del C.d.A. n. 179 del 24/05/2021 con la quale lo scrivente è stato 

nominato Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 

PREMESSO 

- che con delibera del C.d.A. n° 187 del 16/11/2022 è stato approvato l’Avviso 

Pubblico riferito ai Comuni Soci del Consorzio contenente “misure di 

potenziamento amministrativo e sostegno alle funzioni dei Comuni 

Soci per la promozione di iniziative ed attività di marketing 

territoriale, per salvaguardia ambientale e lo sviluppo sostenibile in 

ambito locale.” 

- che in base alle prescrizioni ed ai criteri di riparto del predetto avviso, la quota 

spettante al comune di Pace del Mela è stata determinata in € 15.584,00 lorde 

che, detratto il debito del Comune Socio Verso il Consorzio di € 1.999,20 si ha 

un valore netto da accreditare pari ad € 13.584,80; 

- che il C.d.A. del Consorzio nella seduta del 30/12/2022 (n. 188) ha preso in 

esame la proposta progettuale con la relativa documentazione, presentata dal 

Comune Socio di Pace del Mela avente ad oggetto: “Intervento di sotegno 

alla funzione di inclusione sociale mediante l’acquisto e posa in opera 

di un gazebo in legno lamellare delle dimensioni di circa 6 metri x 7 

metri da collocare presso l’area verde di Torrecampagna e all’acquisto 

di arredo urbano (cestini, panchine, ecc…)” deliberandone 

l’approvazione. 

VISTE 

- La nota debito n. 1 del 16/02/2023 prot. 2976 ed il documento di 

compensazione del 16/02/2023; 

- Le disposizioni impartite dal C.d.A. nella seduta del 30/12/2022 n. 188 per 

quel che riguarda i pagamenti e nello specifico, essere in regola con la 

rendicontazione del contributo erogato a seguito Determina Presidente C.d.A. 

http://www.tirrenoecosviluppo.net/


 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 
Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.net     E-mail: info@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: Tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Pag. 2 

 

n. 23 del 29/12/2021 

 CONSIDERATO 

- che il Comune Socio di Pace del Mela ha adempiuto alle predette prescrizioni 

e pertanto è legittimato a ricevere il contributo spettante. 
 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti 

integranti e sostanziali del presente dispositivo: 

 Di liquidare al Comune Socio di Pace del Mela (ME) il contributo di € 

13.584,80 mediante bonifico bancario da accreditare sul conto corrente 

avente il seguente codice IBAN: IT98G0103082290000001486587; 

 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
(Geom. Campo Antonino) 

 
 

……………………………………………………………… 

http://www.tirrenoecosviluppo.net/

